

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – rekonstrukce venkovních ploch

reg.č.stavby:	134V112000306	číslo ZL: 1
smlouva:	E63/2017	
objednatel:	Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, IČ: 00079481	
zhotovitel:	Complet San s.r.o.	

název ZL: Nerealizované části položkového rozpočtu

předmět změny:

Položky rozpočtu, jež nebyly v rámci realizace stavebních prací provedeny.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozpočtové položky, které nebyly v průběhu realizace stavebních prací provedeny.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Tato skutečnost nešla předvídat, vyplynula z průběhu stavby.

vliv na cenu díla:	rozpočet: viz příloha - rozpočet ZL 1
cena méněprací:	<i>bez DPH</i> -35 748,38 Kč
	<i>21% DPH</i> -7 507,16 Kč
	celkem -43 255,54 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna stavby se projeví v dokumentaci skutečného provedení.

přílohy :	Počet stran/formát:
Rozpočet ZL 1	3/A4

podpis zhotovitele: xxxx xxxx	Datum	10.8.2017
--------------------------------------	-------	-----------

vyjádření projektanta : xxxx xxxx	Datum	10.8.2017
Jelikož se jedná o položky (méněpráce), které nebyly provedeny je nutné jejich odečtení.		

vyjádření TDS : xxxx xxxx	Datum	10.8.2017
Neprovedené práce je nutné odečíst.		

vyjádření investora: xxxx xxxx, xxxx xxxx	Datum	10.8.2017
Investor doporučuje přijetí nezbytných změny.		

ZAKÁZKA	JABLONEC NAD NISOU - DEPOZITÁŘ ŠUMAVA - VENKOVNÍ PLOCHY NA P.P.Č.1390/21
INVESTOR	MUZEUM SKLA A BIŽUTERIE V JABLONCI NAD NISOU
MÍSTO STAVBY	P.P.Č.1390/21; k.ú. Jablonec nad Nisou
DATUM	10. 8. 2017

Číslo pozice / Nr. Position	POPIS VÝKONU / Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka / Maßeinheit	Množství / Masse	Jednotková cena / Einheitspreis	Cena dle. SoD	Cena méně prací
	REKAPITULACE					
SO 101	Venkovní plochy				617 938,00 Kč	- 23 140,00 Kč
SO 300	Oprava kanalizace				68 373,00 Kč	- 12 608,38 Kč
001	Zajištění pronájmu chodníku po dobu stavby sníženého sjezdu				8 460,00 Kč	- Kč
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ (bez DPH)				694 771,00 Kč	- 35 748,38 Kč
	DPH (21%)				145 901,91 Kč	- 7 507,16 Kč
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ (včetně DPH)				840 672,91 Kč	- 43 255,54 Kč

Stavba : 16-017 Jablonec n.N. - depozitář Šumava - venkovní plochy na ppč.1390/21
 číslo a název SO: SO 101 Venkovní plochy
 číslo a název rozpočtu: 16017101 Soupis prací pro úpravu venkovních ploch u objektu depozitáře

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0 Všeobecné konstrukce a práce

5	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU položka obsahuje zkoušení konstrukcí- zkoušky na pláni v místě zhotovení nové konstrukce manipulační zpevněné plochy a po provedení podkladních vrstev této konstrukce	KPL	1,0	7 500,00	7 500,00
---	-------	--	---	-----	-----	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

0 Všeobecné konstrukce a práce

7 500,00

1 Zemní práce

21	17380	2	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ lokální dosypávka bez zhutnění po vrstvách tl. 150 mm z nakupovaného materiálu v místě odstranění stávající asfaltobetonové kce manipulační plochy položka včetně nákupu,dovozu a souvisejících prací s pokládkou materiálu	M3	18,4	850,00	15 640,00
----	-------	---	---	----	------	--------	-----------

$0.7*10+3*9+0.35*8=36,8 [A]$

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 Zemní práce

15 640,00

C e l k e m

23 140,00

ROZPOČET

Stavba: JABLONEC N.N - Depozitář Šumava - venkovní plochy na ppč 1390/21
SO 300 OPRAVA KANALIZACE

Místo: Datum:

Objednatel: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou Projektant:
Zhotovitel: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							12 608,38
HSV - Práce a dodávky HSV							12 608,38
1 - Zemní práce							12 608,38
4	K	151101101	Zřízení příloženého pazení a rozeprení stěn růh hl do 2 m "šachta"2*4*1,4	m2	11,200	260,00	2 912,00
5	K	151101102	Zřízení příloženého pazení a rozeprení stěn růh hl do 4 m "vsakování" 1,5*4*2,2	m2	13,200	260,00	3 432,00
6	K	151101111	Odstranění příloženého pazení a rozeprení stěn růh hl do 2 m "šachta"2*4*1,4	m2	11,200	60,00	672,00
7	K	151101112	Odstranění příloženého pazení a rozeprení stěn růh hl do 4 m "vsakování" 1,5*4*2,2	m2	13,200	60,00	792,00
18	M	583312000	Štěrkopísek netříděný zásypový materiál "zásyp rušené jímký" (1,75*1,5*2,5-(1,569- 0,654))*2	t	11,295	425,00	4 800,38